



ARTVİN'DE HABER

17 Temmuz 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14334 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Artvin'deki Çağrı Merkezi Kapanıyor mu?

CHP Artvin Milletvekili Bayraktutan'dan Çağrı Merkezi İçin Soru Önergesi
CHP Artvin Milletvekili Av. Uğur Bayraktutan, yaklaşık 130 kişiye istihdam sağlayan Turkcell Global Bilgi A.Ş.'ye ait Artvin Çağrı Merkezi'nin kapanacağı iddialarını Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. Bayraktutan, konuyla ilgili olarak Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın yazılı olarak yanıtlanması istemiyle TBMM'ye soru önergesi sundu. Bayraktutan önergesinde, İl Özel İdaresine ait İnönü Caddesi üzerindeki Ahmet Hamdi Tanpınar Kültür Merkezi'nin üst katında yaklaşık 14 yıldır faaliyet gösteren çağrı merkezinin

kapanacağına dair iddiaların Artvin halkı arasında büyük endişe yarattığını vurguladı. İddialara göre; Artvin'in 4. bölge teşvik alanında yer alması nedeniyle işveren açısından yeterli avantajların sağlanmadığı, artan iş yükü ve maliyetler nedeniyle şirketin 6. bölge teşviklerinden yararlanmak amacıyla Diyarbakır'a taşınmayı planladığı belirtildi. Ayrıca, Artvin'de görev yapan 2 veya 3 takım liderinin Diyarbakır'da kurulacak çağrı merkezinde işe alınacak personele eğitim vermek üzere bu ile gönderildiği de kamuoyuna yansıdı. Bayraktutan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz'dan şu soruları yanıtlatmasını istedi:

1.Yaklaşık 130 kişinin çalıştığı Artvin Turkcell Global Bilgi A.Ş. Çağrı Merkezi'nin kapanacağı iddiaları doğru mudur?
2.İstihdam olanaklarının sınırlı olması nedeniyle göçün her geçen gün arttığı Artvin için bakanlığınız nezdinde yürütülen özel bir destek, teşvik veya yardım programı mevcut mudur?
3.Artvin için büyük öneme sahip, birçok ailenin geçim kaynağı olan çağrı merkezinin kapanmasını önlemeye yönelik bir çalışmanız bulunmakta mıdır? Varsa, detaylarını kamuoyuyla paylaşır mısınız?
4.Artvin'e yeni yatırımların kazandırılması adına bakanlığınız tarafından hangi çalışmalar yürütülmektedir?



5.Artvin'den yaşanan göçlerin önlenmesi ve ekonomik mağduriyetlerin giderilmesine yönelik

planlanan veya yürürlükte olan çalışmalar nelerdir?
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Tutuklu Gazeteciler Serbest Bırakıldı



Artvin merkezli yürütülen soruşturma kapsamında yaklaşık bir ay önce tutuklanan dört gazeteci, bugün çıkarıldıkları Sulh Ceza Mahkemesi tarafından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 17 Haziran 2025 tarihinde İstanbul'dan gözaltına alınarak Artvin'e getirilen ve dört gün süren gözaltı sürecinin ardından adliye sevk edilen 7 kişiden Sendika.Org çalışanı Ozan Cırık ile gazeteciler Eylem Emel Yılmaz, Dicle Baştürk ve Yavuz Akengin tutuklanmıştır. Semra Pelek, Melisa Efe ve Ömer Bülenter ise adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştır. Bugün gerçekleşen duruşmada, tutuklu bulunan dört gazeteci hakkında da tahliye kararı verildi. Gazeteciler, akşam saatleri itibarıyla cezaevinden serbest bırakıldı. Duruşmaya katılan Artvin Barosu avukatlarından Bedrettin Kalın, sürece ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Kalın, gazetecilerin tutukluluğunu eleştirerek şunları söyledi: "Yaklaşık bir

ay önce, birbiriyle ilgili olmayan ve çoğu birbirini tanımayan 7 gazeteci İstanbul'dan toplanarak Artvin'e getirildi. Hakkında bir soruşturma başlatıldığı söylendi. Ardından sorgular yapıldı ve 4 gazeteci tutuklandı. Bugün ise tutukluluğun gözden geçirildiği duruşma yapıldı. Gözaltı sürecinin bu şekilde işletilmesini hukuka aykırı bulduğumuzu belirttik. Bu soruşturmanın Artvin'le ne ilgisi olduğunu hâlâ bilmiyoruz. Tüm avukatlar olarak bunu ifade ettik. Arkadaşlarımızın yalnızca gazetecilik faaliyeti yürüttüğünü, haber yapmanın görevleri olduğunu, serbest çalışan gazetecilerin bundan gelir elde etmesinin son derece doğal olduğunu anladık. Adalet bazen yanlılabiliyor, bazen eziyet edebiliyor ama doğru hakimler doğru kararlar da verebiliyor. Hâlâ adaletten umudumuzu kesmiş değiliz. Bugün verilen tahliye kararı umut verici. Umanz yargılamanın geri kalan süreci de aynı adil yaklaşımla devam eder."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Her Yağmur Sonrası Aynı Korkuyu Yaşıyorlar

Artvin'in Yusufeli ilçesine bağlı Tekkale köyünde, sağanak yağış sonrası yamaçtan kopan kaya parçaları bazı evlere zarar verdi. Olayda ölen ya da yaralanan olmazken, vatandaşlar büyük korku ve panik yaşadı. Yusufeli Barajı'nın su tutmaya başlamasıyla birlikte eski yerleşim alanı sular altında kalan Tekkale köyü, daha yüksek kesimlere taşınmış. Ancak yeni yerleşim yerinin sarp dağ yamacına kurulması, tehlikeyi beraberinde getirdi. Köyde etkili olan yağmur yağışının ardından yamaçtan kopan kaya parçaları, bazı evlerin duvarlarına ve bahçelerine isabet etti. Şans eseri can kaybı yaşanmazken, vatandaşlar her yağmur sonrası aynı korkuyu yaşadıklarını belirtti. Bölge sakinlerinden Yusuf Yüksek, "Ev babama ait. Tatil için İstanbul'dan geldim iki gün oluyor. Ama içine giremiyoruz. Çekiniyoruz sürekli içerisine taşlar yağıyor. Kime söylesek netice alamıyoruz. Yağmur yağdı mı taş geliyor" ifadelerini kullandı.



İHA

Külünk Uyardı: 15 Temmuz Hâlâ Bitmedi

Artvin'de "Bitmeyen 15 Temmuz" Konferansı Düzenlendi
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, Artvin Çoruh Üniversitesi tarafından "Bitmeyen 15 Temmuz" temalı bir konferans gerçekleştirildi. Nihat Gökçiyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa, eski AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk konuşmacı olarak katıldı. FETÖ terör örgütünün felsefi temellerini anlamadan, klasik örgütler modellemesi ile düşünüldük bu örgütün anlaşılamayacağını ifade eden Külünk, "Bu örgüt anlaşıldı mı bitti mi? Bu soruların cevabı, hayır. Ne anlaşıldı ne de bitti. Türkiye'de FETÖ anlaşılmalıdır. Halen daha da bilinmiyor.



Sayfa 7

Şehit Ailesinin Emanetine Destek Çağrısı

Eşini kaybettikten sonra iki kızıyla yaşam mücadelesi veren Sezen Boz, başlarını sokacak bir ev sahibi olabilmek için destek bekliyor.

Artvin'de yaşayan Sezen Boz'un hikâyesi, yalnızca bir annenin yaşam mücadelesi değil; aynı zamanda bir topraklarda "birlikte yaşamak" kavramının ne kadar anlamlı ve kıymetli olduğunu yeniden hatırlatan bir çağrı. Boz, geçtiğimiz yıl ani bir şekilde eşini kaybettikten sonra, biri gençlik çağında, diğeri henüz küçük yaşta olan iki kız çocuğuyla birlikte hayata yeniden tutunmaya çalışıyor. Tüm zorluklara rağmen ayakta durmaya çalışan bir annenin en büyük hayali ise çocuklarına güven içinde yaşayabilecekleri bir ev bırakmak.

Sezen Boz'un eşi, yıllar önce ailesinden bir şehidi uğurlamış bir evin ferdi olarak büyümuş, o şehidin emanetini taşımış ve hayatı boyunca bunun bilinciyle yaşamış. O yüzden Sezen Boz için eşinin kaybı yalnızca bir can yitimi değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluğun ve koruma duygusunun da

eksilişiydi. "Eşim, kendi ailesinin şehidine duyduğu bağlılıkla büyüdü. Biz de çocuklarımıza bu bilinçle sahip çıkmaya çalışıyorduk. Ama şimdi bu yükü ben tek başıma taşıyorum" diyerek yaşadığı duygusal boşluğu da dile getiriyor.

Hayatının en zorlu döneminde çocukları için güçlü kalmaya çalışan Boz, tüm imkânsızlıklara rağmen onların okul ve diğer temel ihtiyaçlarını karşılamaya uğraşıyor. Ancak kira giderleri, geçim sıkıntısı ve sorumluluğun tamamen tek bir omza yüklenmiş olması, artık dayanılmaz bir noktaya geldi. İşte bu nedenle başlatıldığı yardım kampanyası, yalnızca maddi bir destek değil, aynı zamanda bir toplumun vicdanî bir dayanışması olarak anlam kazanıyor.

"Büyük kızım artık babasının dönmeyeceğini biliyor ama küçük olan hâlâ her gün 'babam gelecek mi?' diye soruyor. O sorulara cevap verememek, onların gözlerindeki boşluğu görmek beni bilmiyor. Ne olursa olsun onları bu dünyada yalnız

ve savunmasız bırakmamaya söz verdim. Ama artık elimden geleni yaptım, şimdi sizlerin desteğine ihtiyacım var" diyor Boz. En büyük arzusu, kızlarıyla birlikte kendilerine ait, güvenli ve sıcak bir yuva kurabilmek. Bu hayalin gerçeğe dönüşmesi için Artvin Valiliği onayıyla resmi olarak başlatılan yardım kampanyası, VakıfBank üzerinden yürütülüyor.

Kampanya kapsamında Sezen Boz adına açılmış olan banka hesabına yapılacak her katkı, yalnızca bir duvarın örülmesine değil, aynı zamanda bir annenin mücadelesine ve iki çocuğun geleceğine umut ışığı olacak. Yardımda bulunmak isteyen vatandaşlar, VakıfBank şubelerindeki TR170001500158007358093910 IBAN numarası üzerinden bağışta bulunabilirler.

Kampanyanın sloganı, aslında bu hikâyenin özeti gibi: "Az çok yok, birlik olmak var." Bu söz, toplumsal dayanışmanın en saf hâlini yansıtır. Çünkü mesele yalnızca maddi bir destek değil; aynı zamanda bir annenin yalnız olmadığını hissetmesi,



çocuklarının geleceğine inançla bakabilmesi ve bu ülkede hâlâ iyiliğin, paylaşmanın mümkün olduğunu gösterebilmek.

Artvin halkı başta olmak üzere, Türkiye'nin dört bir yanındaki duyarlı vatandaşlara seslenen bu çağrı, yalnızca bir yardım kampanyası değil, aynı

zamanda bir insanlık sınavı. Sezen Boz'un mücadelesi, onun gibi binlerce kadının yaşadığı görünmeyen acılara da ışık tutuyor. Eğer birlikte hareket edersek, bir evin çatısı sadece taş ve tuğladan değil, umutla ve dayanışmayla inşa edilebilir.

Malvina BIBİLASHVILI

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Borçka'da Anıldı

Borçka'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anma programı düzenlendi. Kırmızı Köprü yanında gerçekleştirilen programa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikler, Mehter Takımı eşliğinde düzenlenen yürüyüşle başladı. Ardından Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı okundu. Mehteran konseri, Kuran-ı Kerim tilaveti ve dua ile devam eden programda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15 Temmuz gecesi yaptığı çağrı ve konuşmalar da ekranlardan izlendi. Günün anlam ve önemini yansıtan şiirler, kahramanlık türküleri, tasavvuf müziği dinletisi ve "Direniş" adlı video gösterimiyle program sürdü.

Programda konuşma yapan Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, şehitleri rahmetle andı, gazilere şükranlarını sundu. Kaymakam Büyükkılıç, konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Bu cennet vatan uğruna 'ölüm indirse gökler, ölüm püskürtse yer, savrulsa enkaz-ı beşer tereddütsüz can veren, istiklal ve istikbalimiz borçlu olduğumuz tüm şehitlerimize, özellikle şanlı tarihimizin sayfalarına 15 Temmuz destanını ekleken, o karanlık gecede bir ışık gibi parlayan şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimize şükranlarını sunuyorum.

Ahlan kurşunların getirilen tek birer karşısında adeta eridiği, asra bedel anların olduğu o karanlık gece milli hafızamızdan silinmeyecek vandalığa sahne oldu. Gazi Meclis'in bombalanması barbarlığını Milli Mücadele yıllarında vatanımızı işgal niyetini taşıyan hiçbir şer odayı yapmadı, yapamadı. Onların yanını bırakmak zorunda kaldıkları zulmü gerçekleştirmek isteyen, şerefli Türk ordusunun içine sızmış Haçlı zihniyeti, vatan ve millet düşmanları tarihimizde eşine az rastlanırlar bir ihanetin failleri oldular.

15 Temmuz gecesi Fetöcü teröristler nereleri bombalayacaklarını hesap ettiler. Fakat Türk milletinin direniş ruhunu hesap edemediler. Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve milleti kadim bir devlet ve millettir. Ölüm ve aslında ölümsüzlüğe yürüyen bu memleketin aziz evlatları binlerce yıllık bu ruhla hareket ettiler.

Şairin dediği gibi, 'İnsan kaçarsa ifter saldırır emmi, Dik duran insan iti yıldırır emmi, Hele bir yiğitte hücum eyle de gör, İtler de sahibi de çıldırır emmi.' O gece şerefini, iradesini satan Fetöcü teröristler de sahipleri de çıldırdı. Türkiye Cumhuriyeti Devletini hedef alan bu haysiyetsiz kalkışmaya ve terör saldırısına girişen, kudurmuş gibi üzerimize saldırı kanı bozulan milli iradeye sürmek



istedikleri kara lekeyi o gece sayın Cumhurbaşkanımızın da çağrılarıyla sürdürmedik, göğsümüzdeki inanca uzanan namahrem elleri kırık. Her ne olursa olsun Türkiye Cumhuriyetine pranga vurmak niyetini taşıyan hiçbir çete, hiçbir terör örgütü, hiçbir darbe sevdalı emellerine ulaşamayacak, sonları her daim hüsrana uğrayacak, bu muzaffer millete hizmet yaşatmaya hiç kimsenin gücü yetmeyecektir. Aziz milletimizin birlik, beraberlik ve huzurunu daim kılmak adına, terörsüz Türkiye hedefine kararlılıkla yürüyecek, harcı şüheyle, peygamberler, evlialar ve velilerin dualarıyla doğrulmuş bu vatani koruyacağız.

Bizim aslımız, nesebimiz, istikbalimiz, istiklalimiz hür! Böyle doğduk, böyle öleceğiz. Bir kez daha 15 Temmuz'da destan destan büyüyen, şehadet

şerbeti içip bekasına leke düşürmeyen tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle yâd ediyor, gazilerimize saygılı, uzun ömür-ler diliyorum. Rabbim devletimizi ele geçirme sapkınlığına heveslenenlere fırsat vermesin." Program, dualarla ve kahımlıların hep bir ağızdan söylediği marşlarla sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



17 TEMMUZ 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14334
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAYİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN



"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

Demokrasi Günü Arhavi'de Anıldı



Arhavi'de 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Programı Gerçekleştirildi "Zaferin Adı Türkiye" temasıyla ülke genelinde düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, Arhavi'de de anlamlı bir anma programı düzenlendi. Arhavi Gösteri Merkezi'nde gerçekleşen programa; Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir, Belediye Başkanı Turgay Ataselim, İlçe Jandarma Komutanı Ali Büyükkeskin, İlçe Emniyet Müdürü Bünyamin, kurum amirleri, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Türk bayraklarıyla programa

gelen vatandaşların coşkusuyla başlayan etkinlik, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti. Ardından okunan Kur'an-ı Kerim tilavetiyle birlikte, 15 Temmuz 2016'da yaşanan hain darbe girişiminde şehit düşen kahraman vatandaşlarımız, askerlerimiz, polislerimiz ve tüm şehitlerimiz dualarla yad edildi. Belediye Başkanı Turgay Ataselim, programda yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "15 Temmuz; milletimizin birlik ve beraberlik içinde yazdığı büyük bir destandır. O gece, vatanımıza ve demokrasimize sahip çıkmak için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle,

kahraman gazilerimizi minnetle anıyoruz. Bizler, o ruhu daima diri tutarak ülkemizin geleceği için aynı kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Allah bir daha milletimize böyle acılar yaşatmasın." Programda günün anlam ve önemine dair konuşmalar yapılırken, öğrenciler tarafından okunan şiirler duygu dolu anlar yaşattı. Ayrıca sahnede kurulan ekrandan, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'ne ilişkin hazırlanan görüntüler ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmaları vatandaşlar tarafından ilgiyle takip edildi.

Arhavi Belediyesi

Sugören Mahallesi'nde ulaşım sorunu çözüldü

Hopa Belediyesi, Sugören Mahallesi'nde uzun süredir yaşanan ulaşım sorununu çözüme kavuşturdu. Mahalle sakinlerinin şehir merkezine ve hastaneye ulaşımında yaşadığı zorluklar, yapılan yeni hat düzenlemesiyle sona erdi. Belediye ile şehir içi dolmuş kooperatifi ve mahalle halkının ortak çalışması sonucunda hayata geçirilen yeni uygulamayla, Sugören Mahallesi'nden şehir merkezine ve hastaneye artık tek minibüsle, ring seferler aracılığıyla ulaşım sağlanabiliyor. Yeni düzenleme sayesinde aktarma ihtiyacı ortadan kalkarken, hem yolcuların hem de minibüs şoförlerinin memnuniyeti düzeyi arttı. Başkan Utku Cihan konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Sugören mahallemizde



minibüs hatlarıyla ilgili bir ulaşım sorunu vardı. Mahallede yaşayanlar Sugören'den hastaneye ya da Hopa'nın merkezine ulaşmakta güçlük çekiyordu. Gerekli çalışmaları son üç dört aydır yürüttük. Hem şehir içi kooperatifimizin hem vatandaşlarımızın memnun olacağı bir çözüm ürettik ve uygulamaya geçirdik. Biz de test

ettik; şehir içi dolmuşları Sugören'den her 3 dakikada bir yolcularını alarak istedikleri noktaya ulaştırıyor. Tüm halkımıza hayırlı uğurlu olsun." Hopa Belediyesi, ulaşımın daha erişilebilir ve hızlı hale gelmesiyle birlikte çözüm odaklı çalışmalarını sürdürmeye devam edeceğini belirtti.

Hopa Belediyesi

"Su Kaynaklarımızı Birlikte Korumalıyız"

Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, yaz aylarında artan su tüketimine dikkat çekerek vatandaşlara su tasarrufu çağrısında bulundu. "Her damla su, hepimizin ortak geleceğidir" diyen Yılmaz, gereksiz su kullanımının sınırlandırılmasını istedi. Kemalpaşa'da yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte artan su tüketimi, ilçede zaman zaman su sıkıntılarına yol açıyor. Bu duruma dikkat çeken Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, vatandaşlara suyun bilinçli kullanımı konusunda çağrıda bulundu. Belediye Başkanı Yılmaz, özellikle halı, balkon ve araç yıkama gibi günlük ihtiyaç dışı su tüketimlerinin sınırlandırılması gerektiğini vurguladı. Açık bırakılan muslukların gereksiz su israfına yol açtığını hatırlatan Yılmaz, sulama işlemlerinin ise sabah erken saatlerde ya da akşam serinliğinde yapılmasının daha uygun olacağını belirtti. Su kaynaklarının her geçen gün daha da kıymet kazandığını ifade eden Başkan Yılmaz, "Unutmayalım; her damla su, hepimizin ortak geleceğidir" dedi.



Başkan Yılmaz, tüm Kemalpaşalılara gösterdikleri anlayış ve duyarlılık için teşekkür etti. Belediye yetkilileri ise su tasarrufuna yönelik bilgilendirme çalışmalarının sürecini açıkladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Özel Çocuklara Yaz Kursu

Artvin'de Özel Gereksinimli Bireylere Yaz Kursu Desteği Artvin'de özel gereksinimli bireyler için yaz döneminde ilk kez bireyselleştirilmiş eğitim imkânı sunan özel bir kurs başlatıldı. Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Öz-Ge Artvin Özel Gereksinimli Bireyler Derneği iş birliğiyle hayata geçirilen Halk Eğitim Yaz Kursu, 16 Temmuz Çarşamba günü düzenlenen törenle başladı. Protokol kapsamında açılan kursta, 12 öğretmen eşliğinde 18 özel gereksinimli öğrenciye bireyselleştirilmiş eğitim programları doğrultusunda yaklaşık bir buçuk ay sürecek eğitimler verilecek. Kursun

amacı, öğrencilerin hem akademik hem sosyal becerilerini geliştirmeye katkı sağlamak. Açılış töreni, Öz-Ge Derneğinin bugüne kadar yaptığı çalışmaların içeren duygusal bir slayt gösterimiyle başladı. Ardından Dernek Başkanı Gülsün Kılcal ve Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar birer konuşma yaptı. Konuşmalar sonrası iş birliği protokolü imzalandı. Katılımcılar daha sonra kursların yürütüleceği sınıfları gezerek öğrenci ve öğretmenlerle bir araya geldi. İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, yaptığı konuşmada bu kursun yalnızca bir eğitim faaliyeti değil, aynı zamanda

önemli bir toplumsal sorumluluk örneği olduğunu vurguladı. Acar, "Her yıl örgün eğitimdeki öğrenciler için yaz kursları açılıyor. Ancak bu yıl, ilimizde ilk kez bir sivil toplum kuruluşuyla iş birliği yaparak özel gereksinimli bireyler için de yaz kursu imkânı sunduk. Bu, Artvin'de uygulanan yeni bir model" dedi. Kursun Halk Eğitim Merkezi çatısı altında yürütüldüğünü belirten Acar, Öz-Ge Derneğinin hem maddi hem manevi destek sağlayarak projeye önemli katkılar sunduğunu söyledi. Altı gruba ayrılan 18 öğrenciye, bireyselleştirilmiş eğitim programlarıyla destek verileceğini ifade eden Acar, "Çocuklarımızın yaz tatilinde öğrendiklerini unutmadan yeni döneme daha hazır ve özgüvenli başlamalarını hedefliyoruz. Bu çalışmanın çocuklarımız, aileleri ve eğitim camiamız için hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Öz-Ge Derneği Başkanı Gülsün Kılcal ise uzun yıllardır hayalini kurdukları bir projeyi hayata geçirmenin heyecanını yaşadıklarını belirtti. Dernek olarak temel hedeflerinin, özel gereksinimli bireylerin yaşam kalitesini artırmak, sosyal hayata katılmalarını sağlamak ve nitelikli eğitim olanaklarına erişimlerini kolaylaştırmak olduğunu vurguladı. Yaz tatilinin özel eğitime ihtiyacı



duyan çocuklar için daha büyük öğrenme kayıplarına yol açabildiğine dikkat çeken Kılcal, bu nedenle kesintisiz eğitimi sağlamak için uzun süredir çaba gösterdiklerini ifade etti. Projenin gerçekleşmesinde geçtiğimiz aylarda düzenlenen konserden elde edilen gelirlerin ve hayırsever bağışçıların önemli katkı sağladığını dile getirdi. Kılcal, "Bugün burada yalnızca akademik gelişim değil, aynı zamanda sosyal etkileşimlerin artacağı, birlikte öğrenme ve paylaşmanın ön planda olacağı bir ortam oluşturduk. Bu kurs, çocuklarımız için çok yönlü bir gelişim imkânı sunacak" dedi. Konuşmasının sonunda başta İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar olmak üzere projeye destek veren tüm kişi ve kurumlara

teşekkür eden Kılcal, "Özel gereksinimli bireylerin eğitimi, mutluluğu ve hayata katılmaları için çalışmaya devam edeceğiz. Bu kursun tüm çocuklarımız için verimli ve keyifli geçmesini diliyorum" ifadelerini kullandı. Artvin'de ilk kez uygulanan bu model, kamu ve sivil toplumun özel gereksinimli bireyler için el ele verdiği örnek bir iş birliği olarak öne çıkıyor. Yaz döneminde dahi eğitimin herkes için erişilebilir kılınması yönünde atılan bu adım, toplumsal farkındalığın ve dayanışmanın artmasına da katkı sağlıyor. Kursta katılan öğrencilerin aileleri ise memnuniyetlerini dile getirerek bu tür çalışmaların yıl boyunca sürmesini temenni ettiklerini ifade etti.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Arhavi'de Festival Coşkusu Başlıyor

51. Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali programı açıklandı. Arhavi'de geleneksel hale gelen ve bu yıl 51'incisi düzenlenecek olan Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali, 21-24 Ağustos 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek. Sanat, müzik, spor ve kültürel etkinliklerle dolu geçecek festival programı belli oldu. Festival, çocuklardan yetişkinlere her yaş grubuna hitap eden etkinlikleriyle bu yıl da büyük ilgi görmeye hazırlanıyor. Festivalin ilk günü, Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği, karma resim ve el sanatları sergisi, halk dansları gösterileri, resmi açılış ve kortej yürüyüşü ile başlayacak. Akşam ise "Ülke Tanıtım Gecesi" kapsamında Erol Şahin, Aykut Paksoy ve Turan Ustabas sahne alacak.

22 Ağustos Cuma günü programında, çocuklara özel animasyon gösterileri, çay toplama yarışması, satranç turnuvası, boks ve sokak basketbolu etkinlikleri yer alıyor. Akşam ise müzikseverleri Grup Sapa, Salih Yılmaz ve Uğur Işılak konserleri bekliyor. 23 Ağustos Cumartesi, Arhavi'nin geleneksel kültürel yarışmalarına ev sahipliği yapacak. Hamsili ekme yapımı, laz böreği yarışması, odun kesme, tahta biçme, fındık ve mısır ayıklama yarışmaları da düzenlenecek. Gecenin yıldızları ise Özkan Hatinoğlu, Ferihan Atık ve Simge Sağın olacak. Festivalin son günü olan 24 Ağustos Pazar, sporun ön planda olacağı bir gün olacak. Atletizm ve bisiklet yarışları, off-

road gösterileri, kano etkinlikleri, plaj voleybolu ve halı saha futbol finalleri ile tempo hiç düşmeyecek. Akşam saatlerinde Arhavi Belediyesi Halk Dansları Topluluğu gösterisi ve CIOFF Ülke Seremonisi gerçekleşecek. Festivalin kapanışında ise Oğuzhan Emiroğlu, Ece Seçkin ve Berkay sahne alacak. 51. yıla özel havai fişek gösterisi ile festival coşkusu zirveye ulaşacak. Festival boyunca sahne sunuculuğunu Serdar Yıldız, Merih Öztürk ve Senem Bayramın üstlenecek. Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, festivalin tanıtımında yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Kökü bir geleneğin ve ortak bir kültürün mirası olan Uluslararası Arhavi Kültür ve Sanat Festivali'nin bu yıl 51'incisini gerçekleştirmenin



heyecanını ve gururunu yaşıyoruz. Bu büyük buluşma, sadece eğlence değil; aynı zamanda birlikteliğin, dayanışmanın ve Arhavi ruhunun bir yansımasıdır. Tüm halkımızı bu coşkuya ortak olmaya, Arhavi'mizin eşsiz doğasında horonun coşkusu, tulumun ezgilerini ve

kültürümüzün zenginliğini bir arada yaşamaya davet ediyoruz." Arhavi Belediyesi, festival süresince bölgeye gelecek yerli ve yabancı konuklar için çeşitli bilgilendirme ve yönlendirme hizmetlerinin de sağlanacağını bildirdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Göçün Gölgesinde Üretimin Son Nefesi

Ardanuç'un Sakarya Köyü'nde 70 yaşındaki Neziha Sal, gençlerin terk ettiği köyde üretimi sürdürerek hem geçmiş hem umudu ayakta tutuyor. Ardanaç ilçesine bağlı Sakarya Köyü'nde 70 yaşındaki Neziha Sal, gençlerin birer birer terk ettiği köyde üretime devam eden ender insanlardan biri. Kendi ifadesiyle "bu topraklarda doğmuş, büyümüş, çocuklarını ekmek sahibi yapmış" bir kadın olarak, terk edilmeye yüz tutmuş bir köyde direniyor. Bağını, bahçesini, toprağını terk etmeyen Sal, özellikle dut pekmezi üretiminde geleneksel yöntemleri yaşatmaya devam ediyor.

Köyün Künye Mahallesi'nde yaşayan Neziha Sal, yaşına rağmen her yıl dut mevsiminde hummalı bir işe giriyor. Eline orak almasa da, meyve toplayıp kaynatıyor, geleneksel yöntemlerle şıra elde ediyor ve katkısız pekmez yapıyor. Bu üretimi satmak için değil, çocukları ve torunları için yaptığını belirtir Sal. "Bizim pekmezde katkı maddesi olmaz. Dut dökmeden önce yerlere örtü sereriz, sonra dutları döküp kazanda kaynatırız, şıra olur.

Şırayı süzüp tekrar kaynatır pekmezi çıkarırız. Vücuda iyi gelir, kan yapar. Satmak için değil, çocuklarımız ve kendimiz için yapıyoruz. Bal bile katkılı satılıyor, ama bizim pekmezimiz tamamen doğaldır" diyerek üretim sürecini anlatıyor. Neziha Sal'ın köyde verdiği yaşam mücadelesi sadece kendisiyle sınırlı değil. Birkaç yaşlı komşusuyla birlikte ayakta tutmaya çalıştıkları üretim kültürü, her yıl biraz daha silikleşiyor. Sal, gençlerin köyü terk etmesinden duyduğu derin üzüntüyü gizlemiyor. "Bu topraklarda doğduk, çocuklarımızı büyüttük, ekmek sahibi yaptık ama buradaki işsizlikten dolayı gençlerimiz şehirlere göç etmek zorunda kaldı. Ama biz gelip gidiyoruz. Çocuklarımızdan tek istediğimiz, bu topraklara sahip çıkmalarıdır" sözleri, hem bir serzeniş hem de köye dönüşmesi için yapılan çağrıyı köyde barındırıyor. Köyde üretimin neredeyse tamamen durduğunu söyleyen Sal, geçmişten bugüne uzanan değişimi şöyle özetliyor: "Geçmişte oraklarla tarla biçerdik. Herkesin ineği, koyunu

olurdu. Unumuz, bulgurumuz, elmamız, armudumuz olurdu. Çocuklarımız onları yedirirdik. Şimdi çayırın veriyoruz ama alan yok. Hayvan da kalmadı çünkü çoban bulunmuyor." Üretimin durmasının sadece ekonomik değil, kültürel bir çöküş olduğunu düşünen Sal, "Buralar eskiden civil civıldı, şimdi kiş gelince köy bomboş. Sadece yaşlılar kalıyor. Sobalar tüter ama çocuk sesi yok" diyerek yalnızlaşan köy yaşamını gözler önüne seriyor. Neziha Sal'ın anlattıkları, sadece bir kadının yaşlılıkla birlikte gelen zorluklara rağmen üretime devam etmesi değil; aynı zamanda bir toplumun çözülüşüne tanıklık. Göçle birlikte köydeki tarım ve hayvancılığın da yok olduğunu belirten Sal, geri dönüşün artık zorlaştığını, gençlerin çoğunun şehirde yeni hayatlar kurduğunu söylüyor: "Gelseler ne yapacaklar? Çoğunun evi yok. Geçim derdi gençleri köyden kopardı. Artık ne hayvan kaldı, ne tarla süren. Bizim çocukluğumuzda buğday ellerimizle ayıklardık. Kiş için hazırlık yapıldı. Şimdi hazır alınan bir yaşama alışılır."



Ancak tüm bu olumsuzluklara rağmen Neziha Sal'ın umudu hâlâ toprağa bağlı. Her mevsim yeni bir üretim döngüsü tazelenen bu umut, onu toprağından koparmıyor. "Her şeye rağmen verimli topraklara sahibiz. Onlardan tek istediğimiz, buraları unutmamaları, sahip çıkmalarıdır" diyen Sal'ın sesinde ne yalnızlık ne de pişmanlık var; sadece toprağa, geçmişe ve üretime olan inançla dolu bir direniş var. Neziha Sal'ın hikâyesi, üretim

kültürünün hızla kaybolduğu kırsal Türkiye'nin bir aynası. O, bir dönemin son temsilcilerinden biri olarak, toprağına tutunmaya devam ediyor. Yaşamı boyunca emek verdiği bu köyde, çocuklarının da bir gün yeniden toprakla buluşacağını umarak, kazanın başında dut kaynatıyor. Çünkü onun için üretmek sadece yaşam biçimi değil, aynı zamanda bir hatırlatma: Bu topraklar hâlâ yaşamaya değer.

Malvina BİBİLASHVİLİ

32. Sahara Festivali Şavşat'ta Coşkuyla Kutlanacak

25-27 Temmuz tarihlerinde düzenlenecek olan 32. Uluslararası Şavşat Sahara Kültür ve Sanat Festivali için hazırlıklar tamamlandı. Festival öncesinde düzenlenen koordinasyon toplantısında organizasyonla ilgili son değerlendirmeler yapıldı. Toplantıya Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, Şavşat Kaymakamı Bayram Köse, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum örgütleri ile festival paydaşları katıldı. Toplantıda konuşan Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, festivalin ilçeye olan katkılarını ve hazırlık sürecine değinerek şunları söyledi: "Bundan bir süre önce Uluslararası Sahara Kültür, Sanat Festivali'nin yapımı ile alakalı ilk toplantımızı hep beraber yapmıştık. Daha sonra biz belediye olarak kendi içimizde değerlendirmeye toplantılarımızı yaptık. Bütün kurumlar kendi çalışmalarını yaptılar. Bugün de son kez değerlendirmek üzere hepimiz bir araya geldik. Evet, ben görüyorum ki burada bütün kurumlar, belediyemiz hazır. Kaymakamlığımız hazır, jandarmamız, emniyetimiz, ilçe tanımından milli parklarına Şavşat'ta faaliyet gösteren orman işletmesi, Şavşat Spor, müdürlüklerimiz ve birimlerimiz festival için ciddi manada hazırlık yapmış durumda. Herkes üzerine düşeni yapacak. Bu beni mutlu etmiştir. Hepinize teşekkür ediyorum." Başkan Aydın, festivalin Şavşat



için taşıdığı öneme değin vurgu yaparak sözlerini şöyle sürdürdü: "Sahara Festivali, Şavşat'ın tanıtımı için çok kıymetli. Bu festivali hep birlikte en güzel şekilde tamamlayacağız. Başta Şavşatlı hemşehrilerimiz olmak üzere, Artvin, Ardahan, Rize, Trabzon, Kars ve çevre illerden, Türkiye'nin dört bir yanındaki Şavşat ve Artvin sevdalılarını festivale davet ediyorum." Festival programı hakkında bilgi veren Başkan Aydın, "Festivalin ilk günü olan 25 Temmuz Cuma saat 17.00'de merkezde düzenlenecek kortej yürüyüşüyle başlayacak. Gürcistan'dan ve Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen 5-6 folklor ekibinin katılımıyla gerçekleştirilecek yürüyüş, yöresel kıyafetleriyle sivil toplum kuruluşları ve Şavşat'taki kamu kurumları da katılacak. Kortej, Kaymakamlık önündeki pasaj alanında son bulacak. Burada sünnet ettirilen çocuklar için özel bir etkinlik düzenlenecek, ardından folklor ekipleri gösterilerini sunacak. Aynı alanda saat 19.00'dan itibaren aşklar atışması ile aşklar şöleni gerçekleştirilecek.

Bu etkinlikle kaybolmaya yüz tutmuş aşkılık geleneği yeniden canlandırılacak. 26 Temmuz Cumartesi günü ise saat 10.00-11.00 arasında festivalin resmi açılışı yapılacak. Gündüz programında folklor gösterileri, çeşitli yarışmalar ve kurumların stant sunumları yer alacak. Saat 17.00'de yapılacak protokol açılışına devlet protokolünden davetliler katılacak. Ardından yerel sanatçılar sahne alacak. Festivalin en çok beklenen anlarından biri ise Karadeniz müziğinin sevilen isimlerinden Zeynep Başkan'ın sahne alacağı konser olacak. Festivalde yerel sanatçılar da fırsat verelim dedik onlarda Cumartesi ve Pazar günü düzenlenecek konserlerle festival alanında hemşehrileriyle buluşacak. 27 Temmuz Pazar günü konserlerle devam edecek olan festival, akşam saatlerinde sona erecek. İnşallah bu sene kazasız belası, kardeşlik ve barış içerisinde Şavşat'a yakışır bir şekilde bu festivali hep beraber gerçekleştireceğiz. Hep beraber horonlar oynayacağız, türküler

söyleyeceğiz. Ben güzel olacağına inanıyorum. Bir kez daha Şavşat, Artvin ve çevre illerden hemşehrilerimizi festivale davet ediyorum" ifadelerine yer verdi. "Şavşat'ın Tanıtımına Katkı Sunacak" Toplantıda söz alan Şavşat Kaymakamı Bayram Köse, festivalin yalnızca kültürel bir etkinlik değil, aynı zamanda bölgenin tanıtımı ve ekonomik kalkınması açısından da büyük önem taşıdığına dikkat çekti: "Şavşat, önceki dönemlerde saharada gerçekleştirdiği festivallerle tüm Türkiye'den insanları kendine çeken bir organizasyona ev sahipliği yapmıştır. Bu yıl da, belediyemiz ve diğer kamu kurumlarımızla birlikte, Şavşat'a yaraşır şekilde ulusal ve uluslararası düzeyde insanları memleketimize çekebilecek bir organizasyon gerçekleştirmek için çalışacağız. Buranın cazibesini artıracak çözümler üretmek adına tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bugün burada, özellikle belediyemiz öncülüğünde tüm kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum

örgütlerinin iş birliği içerisinde bir organizasyonun tüm detayları gözden geçirildi. Gurur verici ve bizleri mutlu eden tablo şudur ki Şavşat'ın tüm aktörleri burada bir araya gelmiştir. Şavşat'ın tanıtımı, gelişimi, ekonomisi ve sosyal yaşamına katkı sunmak amacıyla hep birlikte çalışıyoruz. Bu yıl da, sayın başkanımızın da ifade ettiği gibi, unutulmaya yüz tutmuş sanatlarımıza, aşkılık geleneğine ve halkımızın büyük ilgi gösterdiği sanatçıların konserlerine yer verirken, aynı zamanda Şavşat'ın yöresel ve kültürel değerlerinin tanıtıldığı bir organizasyona ev sahipliği yapacağız. Buradan, tüm Şavşatlı hemşehrilerimizi ve Türkiye'de doğaya, eğlenceye ve kültürel etkinliklere ilgi duyan herkesi festivallimize davet ediyorum. Bizler, Şavşat'ı en güzel şekilde temsil etmek ve tanıtmak için var gücümüzle çalışacağız. Misafirlerimizi Şavşat'ın misafirperverliği ile en iyi şekilde ağırlayacağız. Nihayetinde, bu organizasyonun daha kurumsal ve daha fazla iş birliği içerisinde sürdürülebilir bir festivale dönüşmesi için çabalarımızı birleştirmiş olacağız. Tüm kurumlarımızla göstermiş oldukları çaba, gayret ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. 32. Uluslararası Şavşat Sahara Kültür ve Sanat Festivali'nin, Şavşat'ımıza ve tüm bölgemize hayırlı olmasını diliyorum. Belediye başkanlığımıza ve bu organizasyonu yürüten ekibe ayrıca teşekkür ediyorum."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

TOBB'un Nefes Kredisi Açıklaması

TOBB'un KOBİ'lere yönelik başlatıldığı Nefes Kredisi kapsamında kullanılan kredi miktarı 16,2 milyar TL'ye ulaştı. Açıklamayı kamuoyuyla paylaşan ATSO Başkanı Seçkin Kurt, kredi limitinin artırılması için talepte bulunduğunu belirtti. Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt, KOBİ'lerin finansmana erişimini kolaylaştırmak amacıyla başlatılan TOBB Nefes Kredisi'ne ilişkin gelişmeleri sosyal medya hesabından kamuoyuyla paylaştı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından yapılan açıklamada, geçtiğimiz hafta başlatılan kredi paketi kapsamında bugün itibarıyla 11 bin 900 firmadan toplam 16,2 milyar TL'lik kredi kullandığı bilgisi yer aldı. Açıklamada, kredi paketine kamu idaresi tarafından 25 milyar TL'lik bir onay verildiği

ve bu limite ulaşılan kadar taleplerin alınmaya ve kredi kullanımının devam edeceği belirtildi. TOBB Nefes Kredisi kapsamında hangi firmalara kredi verileceği ve kredilerin onay süreçlerinin ilgili bankalar tarafından yürütüldüğüne dikkat çekildi. TOBB, oda ve borsaların ise kredi verilecek firmaların seçimi, kredilerin onaylanması ya da kullanımı süreçlerinde herhangi bir yetkisi bulunmadığını vurguladı. Yoğun başvuru sonrası mevcut limitin yetersiz kaldığına işaret edilen açıklamada, kredi limitinin artırılmasına yönelik talebin ilgili makamlara iletilişi, bu talebin olumlu sonuçlanması halinde ilave kredi limitinin de KOBİ'lerin hizmetine sunulacağı bildirildi. Seçkin Kurt'un paylaştığı açıklamada şu ifadeler yer aldı: "KOBİ'lerin yaşadığı krediye erişim sıkıntısını hafifletmek

üzere geçtiğimiz hafta başlatılan TOBB Nefes Kredisi'nde bugün itibarıyla 11 bin 900 firmada 16,2 milyar TL tutarında kredi hacmine ulaşıldı. Bu kredi paketinde kamu idaremiz 25 milyar TL için onay vermiş olup bu miktara ulaşana kadar taleplerin alınmasına ve kredinin kullanıma devam edecektir. TOBB Nefes Kredisi kapsamında hangi firmalara kredi kullanılacağı ve bu kredilerin onayı ilgili bankalarca gerçekleştirilmekte. TOBB, Oda ve Borsaların kredi verilecek firmaların seçiminde, kredilerin onaylanmasında veya kullanılmasında bir yetki bulunmamaktadır. Gelen yüksek talep sonrasında yetersiz kalan bu limitin artırılmasına yönelik talebimiz de ilgili makamlara iletilmiştir. Talebimizin olumlu sonuçlanması durumunda bu ilave kredi limiti de KOBİ'lerimizin kullanımına sunulacaktır."

Malvina BIBILASHVILI



"DEM'le Komisyon Kurarak Barış Olmaz"

İYİ Parti İl Başkanı Remiz Yıldız, terörle mücadele, barış süreci ve yeni anayasa tartışmalarıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Yıldız, ülkede kalıcı barışın ancak adalet, hukukun üstünlüğü ve insan haklarının güvencesiyle sağlanabileceğini ifade etti. Remiz Yıldız, bazı siyasi çevrelerin geçmişte İYİ Parti'yi HDP (DEM Parti) ile ilişkilendirmeye çalıştığını ancak bugün aynı çevrelerin bizzat DEM Parti ile ittifak kurduklarını dile getirerek şu ifadeleri kullandı: "Daha önceleri olmayan ittifaklara, kurulmamış masalara rağmen bizleri DEM'le yan yana göstermeye çalışıyorlar, bugün bizzat kendileri DEM'le ittifak kurdukları konusunda açıklamalarda bulunuyor." Yıldız, geçmişte İYİ Parti'yi

"teröristlerle yürümekle" suçlayanların bugün terör örgütünün elebaşı hakkında "kurucu önder" ifadeleri kullandığını belirterek bu tutumu eleştirdi. Yıldız, "Bu insanlar acaba hiç mi arkalarına bakma ihtiyacı duymuyorlar?" diye sordu. Yıldız, terörle mücadele konusuna da değinerek açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Terörün bittiğini, 'geriye kalan 3-5 teröristin ayakta kalması kadar biliyoruz' diyorlar. Bugün hain örgütü meşrulaştıracak adımlar atarak gündemde tutuyorlar. Muhalefet partilerine, 'PKK silah bırakacak, neden rahatsızsınız?' diyorlar. Elbette, vatani seven hiç kimse bir terör örgütünün silah bırakmasından rahatsız olmaz. Ancak, insanların tereddüt burada kamuoyundan

saklanan bir gerçek var, kanısı ve inancındayız. Cumhuriyet'i kuran Türk milletinden uzaklaşıp, Adalet ve Hukuku yok sayarak, süslü söylemlerle ve insanları kutuplaştırarak Anayasa çalışmalarına zemin hazırlıyorsunuz. Ve bunu da DEM'le Meclis komisyonu kurarak, yeni anayasa süreciyle sürdüreceğinizi ilan ediyorsunuz. İYİ Parti olarak, ülkemizin Adalet ve Hukuktan yana, birlik ve beraberliğin üstün kılındığı, kardeşçe yaşamın tescillendiği bir yönetim uygulamasının insanlığımıza sunulacağını bizzat teminatlıyız. Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu'nun liderliğinde İYİ Parti olarak milletimizin teminatlıyız. Laik, demokratik ve bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'ni Türk milletinin



birliğini ve bütünlüğünü sonuna kadar savunacağız. Bu güneşli yolda sonuna kadar, Genel Başkanımız Sayın Müsavat

Dervişoğlu'nun yanında olacağımızı buradan beyan ediyoruz."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Artvin'in İstihdam Kapısı Kapanmasının"

Artvin Büyük Birlik Partisi (BBP) İl Başkanı Engin Şen, kentte uzun yıllardır faaliyet gösteren çağrı merkezinin Diyarbakır'a taşınacağı yönündeki iddialar üzerine açıklama yaptı. Şen, bu gelişmenin Artvin için büyük bir endişe kaynağı olduğunu vurgulayarak yetkililere çağrıda bulundu. "İlimizde uzun süredir faaliyet gösteren ve onlarca hemşehrimize iş, aş, umut olan çağrı merkezinin Diyarbakır iline taşınması yönünde bir takım duyurular tarafımıza ulaşmıştır" diyen Şen, çağrı merkezinin sadece bir işyeri değil, aynı zamanda onlarca ailenin

geçim kaynağı ve gençler için bir umut kapısı olduğunu altını çizdi. BBP İl Başkanı Engin Şen, Artvin'in yüksek işsizlik oranlarıyla mücadele ettiğini belirterek, ekonomik canlılığın sınırlı olduğu şehirde böyle bir kurumun taşınmasının büyük bir kayıp olacağını ifade etti. Kararın gerçekleşmesi halinde hem bireylerin hem de ilin geleceğinin olumsuz etkileneceğine dikkat çeken Şen, şu sözlerle devam etti: "Sayın milletvekillerimiz Uğur Bayraktutan ve Faruk Çelik'e buradan açık bir çağrıda bulunuyoruz: Lütfen bu konuya sessiz kalmayın."



Artvin halkının temsilcileri olarak, çağrı merkezinin taşınmaması yönünde gerekli girişimlerde bulunun."

Şen, istihdam kaynaklarının korunmasının Artvin'in göç vermemesi ve gençlerin kendi memleketlerinde kalabilmesi

açısından kritik önem taşıdığını belirterek, kamuoyuna şu mesajla seslendi: "İşsizlikle boğuşan bir ilin istihdam kapısının kapatılması, toplumsal huzuru tehdit eder. Bu nedenle çağrı merkezinin ilimizde kalması için gerek siyasi gerek bürokratik tüm yolların zorlanması talep ediyoruz. Herkesin görevi, yaşadığı toprağın geleceğine sahip çıkmaktır." Açıklamasında, bu sürecin takipçisi olacaklarını da ifade eden Şen, geri adım atılmaması halinde demokratik tüm yollarla kamuoyu oluşturacaklarını belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Külünk Uyardı: 15 Temmuz Hâlâ Bitmedi



Artvin'de "Bitmeyen 15 Temmuz" Konferansı
Düzenlendi
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, Artvin Çoruh Üniversitesi tarafından "Bitmeyen 15 Temmuz" temalı bir konferans gerçekleştirildi. Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa, eski AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk konuşmacı olarak katıldı. FETÖ'ye örgütünün felsefi temellerini anlamadan, klasik örgütler modellemesi ile düşünülerek bu örgütün anlaşılamayacağını ifade eden Külünk, "Bu örgüt anlaşıldı mı

bitti mi? Bu soruların cevabı, hayır. Ne anlaşıldı ne de bitti. Türkiye'de FETÖ anlaşılmamıştır. Halen daha da bilinmiyor. Mesele klasik bir terör örgütü ile verilecek bir mücadele olarak kabul ediliyor. Bu örgüt küresel ölçekte insanlığa savaş açmış bir aklın tezahürüdür. Felsefi kodları vardır" dedi
15 Temmuz gecesi sabaha kadar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yanında olduğunu kaydeden Külünk, o gece partinin İstanbul il binasına ilk giden kişi olduğunu dile getirdi.
AK Parti İstanbul il binasının o gece şehit verilmeden teslim

alınan tek yer olduğunu ifade eden Külünk, cumhurbaşkanının uçağı havaalanına ildığında uçağı ilk çıkan üç kişiden birisi olduğunu kaydetti.
Söz konusu yapının anlamının çok önem arz ettiğini vurgulayan Külünk, "Bu örgütün İslam'la hiçbir ilişkisi yoktur. FETÖ'nün varlık gerekçesi Allah ile aldatmak, din ile aldatmaktır. Bu örgüt, bütün değerlerimizle aldatarak karşımıza çıkabilir. Atatürk ile de aldatılabilir. Milliyetçilik ile de aldatılabilir. Son geldiğimiz nokta FETÖ'cü Kemalizm noktasıdır. Psikolojik temelleri kabaladan esinlenen bir yapı ile karşı

karşıyayız. Yahudi mistisizminin referansı olan kabaladan esinlenen bir model ile karşı karşıyayız"
Bu meselenin emniyet, jandarma ve yargı bürokrasisinin omuzlarına tek başına bırakılacak bir mesela olmadığını vurgulayan Külünk, şöyle konuştu:
"17-25'ten sonra emniyet teşkilatının kendi iç temizliğini yapmada ortaya koyduğu tavır, 15 Temmuz gecesindeki işgal girişiminin önündeki en temel engellerdendir.
Yargı bürokrasisinde 17-25'te başlayan farkındalık ve iç temizliği, o gece yargı bürokrasisinin gece saat 10

sularında 'Bu kalkışma yasadışıdır' diyerek işaret koyması ve bu işarelin ardından Türk Polisi, jandarma, istihbarat teşkilatı bir bütün olarak millete beraber adım attı.
İşgalin engellenmesindeki en kritik süreç iç güvenlik ve yargı bürokrasisinin 17-25 ile beraber ortaya koyduğu farkındalık ve anıdırma süreci ile zirveye taşınmıştır."
Konferans, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve şehitler için yapılan dua ile sona erdi.
Program sonunda Artvin Valisi Turan Ergün, Metin Külünk'e günün anısına hediye takdim etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Eğitimdeki Krizi Hakaretlerle Gizleyemezsiniz"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Orhan Atan, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in LGS sürecine yönelik şaibe iddialarını gündeme getiren muhalefete yönelik açıklamalarına sert tepki gösterdi.
Başkan Atan, yaptığı açıklamada, Milli Eğitim Bakanı'nın kullandığı hakaret içeren söylemlerin kabul edilemez olduğunu belirterek, "Ülkemizin geleceği olan gençlerimizin eğitiminde yaşanan sorunları, hakaretlerle ve aşağılayıcı ifadelerle örtbas etmek mümkün değil.

Bakanlığın görevi, güven veren bir eğitim sistemi inşa etmek ve var olan sorunları çözmektir" dedi.
Liselere Geçiş Sınavı (LGS) sürecinde gündeme gelen şaibe iddialarının toplumda ciddi bir tedirginliğe neden olduğunu kaydeden Atan, "Bu kadar hassas bir konuda siyasi polemiklerle gündemi meşgul etmek yerine, kamuoyuna karşı şeffaf ve hesap verebilir bir tavır sergilenmelidir" ifadelerini kullandı.
Eğitimde yaşanan krizlerin üzerinin örtülmemesi gerektiğini vurgulayan Atan, "Sorunları

görmezden gelerek ya da muhalefeti hedef göstererek çözüm üretilmez. Aksine, eğitim sistemindeki aksaklıkların tespiti ve giderilmesi için birlikte çalışılmalıdır" dedi.
Toplumun eğitime olan güveninin sarsıldığını ifade eden CHP Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, "Bu güveni yeniden inşa etmek için samimi ve kararlı adımlar atılmalı. Eğitimde yaşanan sıkıntılar siyasi tartışmalarla değil, ortak aklılla ve sorumlulukla çözülebilir" şeklinde konuştu.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



ARTVİN'DE HABER

17 Temmuz 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



ÖMER
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 60 66

Artvin Lobisinin Temelleri Atıldı

Artvin'de farklı sektörlerden STK'ların bir araya gelmesiyle "Artvin STK'lar Birliği" kuruldu; kentin geleceği için ortak akıl ve güçlü bir lobi hedefiyle yola çıktı.

Artvin'de sivil toplum kuruluşları, kentin geleceği adına önemli bir adım atarak "Artvin STK'lar Birliği" çatısı altında bir araya geldi. Artvin Merkez'de düzenlenen toplantıyla, farklı sektörlerde faaliyet gösteren STK temsilcileri ortak bir zeminde buluştu. Artvin'in sorunlarına birlikte çözüm üretme hedefiyle oluşturulan bu birlik, kentte etkin bir lobi faaliyetinin başlangıcı olarak görülüyor.

Birliğin kuruluş ilkesi, her toplantının farklı bir STK başkanının yönetiminde gerçekleşmesi yönünde şekillendi. İlk toplantının başkanlığını Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt üstlendi. Toplantıya Artvin Ticaret Borsası (ARTB), Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Esnaf Kefalet Kooperatifi, Ziraat Odası, Taşyıcılar Kooperatifi, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM), Ancılar Birliği, Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi, Gıda Tопtancıları Sitesi/Birliği,



Artvin Gazeteciler Cemiyeti, Artvin Faal Gazeteciler Derneği, Şöförler Odası, Livane Küçük Sanayi Sitesi Kooperatifi ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) gibi çok sayıda önemli sivil toplum kuruluşu katılmamıştı. Toplantıda söz alan Artvin Ticaret Borsası Başkanı Osman Akyürek, STK'ların ortak hareket etmesinin Artvin için büyük bir kazanım olacağını ifade ederek, "Hopa'da edindiğimiz tecrübeyle, sorunlar karşısında tek ses olmanın ne kadar faydalı olduğunu gördük. Bu deneyimi şimdi Artvin'e taşımak istiyoruz. Hep birlikte konuşabileceğimiz, karar alabileceğimiz bir ortam

yaratmak için buradayız" dedi. Akyürek, bu oluşumun sadece tanışma amacı taşımadığını, aynı zamanda ortak hareket anlayışını tesis etmeyi amaçladığını belirtti. Toplantının bir diğer dikkat çeken gündem maddesi ise Artvin'in teşvik bölgesi sıralamasındaki yeri oldu. Şu anda 4. bölge teşviklerinden yararlanan Artvin'in, katılımcılar tarafından sosyo-ekonomik gerçekler göz önünde bulundurularak 6. bölge teşviklerinden yararlanması gerektiği ifade edildi. Göç oranları, coğrafi zorluklar, yatırım eksikliği ve istihdam sorunları gibi temel nedenlerin

altı çizildi. STK temsilcileri, mevcut sınıflandırmanın Artvin'in gerçek koşullarını yansıtmadığını belirterek, bu durumun kentin kalkınma potansiyelini sınırladığını vurguladı. Yapılan değerlendirmelerde, teşvik bölgesi sıralamasının güncellenmesi durumunda daha fazla yatırım çekilebileceği, istihdamın artacağı ve göçün azaltılabileceği ifade edildi. Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt da yaptığı konuşmada, birlikteliğin önemine dikkat çekti. Artvin'de yaşanan çeşitli toplumsal ve ekonomik sorunlara ortak çözümler üretebilmek adına bu

yapının çok kıymetli olduğunu belirten Kurt, "Artvin'de yalnızca ekonomik meselelerle değil, halkı doğrudan etkileyen her konuyla ilgileneceğiz. Bu bir siyasi yapı değil, ama siyasilere yerine getirmesi gereken işleri kolaylaştıracak bir yapı inşa ediyoruz" ifadelerini kullandı. Toplantıda ayrıca, Artvin'deki tüm ilçelerin kendine has ihtiyaçlarının da dikkate alınacağı belirtildi. Dönemsel başkanlık sistemiyle yürütülecek olan birlik çalışmaları, tüm STK'ların aktif katılımıyla şekillenecek. İlk toplantıda dile getirilen görüşlere göre, bu oluşum Artvin'in geleceği için sürdürülebilir bir güç birliği modeli oluşturmayı hedefliyor. Artvin STK'lar Birliği, yalnızca kentin mevcut sorunlarını gündeme taşıyan bir yapı olmakla kalmayacak, aynı zamanda çözüm üretme ve lobi faaliyetleriyle Artvin'in sesini Ankara'ya duyurma noktasında da aktif bir rol üstlenecek. Katılımcı STK'lar, bu yapının genişletilerek daha kapsayıcı bir hale getirilmesi konusunda da görüş birliğine vardı.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

"Millet İradesini Teslim Alamayacaklar"

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Türkiye Belediyeler Birliği'nde yaşanan hukuksuz tutuklamalara rağmen demokratik iradenin sandıkta kazanacağını vurgulayarak, yeni TBB Başkanvekili Vahap Seçer'e başın diledi. Türkiye Belediyeler Birliği'nde tarihi ve kritik bir süreç yaşanıyor. Haziran 2024'te Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Başkanı olarak seçilen Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından başlayan gelişmeler, belediyeler camiasında büyük yankı uyandırdı. Ardından, başkanvekili olarak seçilen Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar'ın da 8 Temmuz 2025 tarihinde tutuklanmasıyla süreç daha da karmaşık bir hal aldı. Bu gelişmeler sonrası TBB Meclisi yeni başkanvekili seçimi için bir araya geldi ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'i 457 oyla yeni

başkanvekili olarak görevle getirdi. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, yaşanan gelişmelerle ilgili olarak önemli açıklamalarda bulundu. Bu sürecin Türkiye Belediyeler Birliği tarihindeki eşine az rastlanır bir dönem olduğunu belirten Erdem, "Haziran 2024'de Sayın Ekrem İmamoğlu TBB Başkanı olarak seçildi. Ardından 23 Mart 2025'te hukuksuz bir şekilde tutuklandı. Meclisimiz, Adana Büyükşehir Belediye Başkanımız Zeydan Karalar'ı başkanvekili olarak seçti ancak süreç burada bitmedi. 8 Temmuz 2025 tarihinde Zeydan Karalar'ın da tutuklanması üzerine bu meclis beni başkanvekili olarak seçti" dedi. Erdem, "Önce Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız adayımız Ekrem İmamoğlu'nu, sonra vekili Zeydan Karalar'ı hukuksuzca tutukladılar. Türkiye Belediyeler Birliği'ni ve millet

iradesini teslim alabileceklerini zannettikler. Yanıldılar!" sözleriyle hukuki süreçlerin siyasi zeminde yapıldığına dikkat çekti. Erdem, belediyelerin ve temsilcilerinin ortak iradesinin sandıkta net bir şekilde ortaya çıktığını ifade ederek, "Bugün Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Vahap Seçer, 457 oyla TBB Başkanvekili seçildi. Bu zafer, tüm baskılara ve hukuksuzluklara karşı dimdik ayakta duranların zaferidir" diye konuştu. Yeni başkanvekili Vahap Seçer'in bu kritik görevle seçilmesiyle birlikte belediyeler cephesinde demokratik iradenin ve yerel yönetimlerin güçlendirilmesi yönünde önemli bir mesaj verildi. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Seçer'e yeni görevinde başarılar dileyerek, demokrasiye olan inançlarının sarsılmayacağını ve yollarından dönmeyeceklerini vurguladı.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

